
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku mezi:

P & L, spol. S r. O.
se sídlem : Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhačovic,
lČ a DIČ : 00351504, CZ00351504,
zastoupená : Lubomírem Strachem, obchodním zástupcem
spisová značka : C, 364 vedená u rejstříkového soudu v Brně,
bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 158 184 268/0300 platby v Kč

KB, a.s., č.ú. 192 641 661/0100 platby v Kč
(dále jen "prodávajIcŕ') - na straně jedné -

a
Obec Sklené nad Oslavou
se sídlem : Sklené nad Oslavou 85, 59101
lČ a DIČ : 00295400
zastoupená : Zdenkem Hallerem, starostou
kontaktní osoba, telefon : Zdenek Haller, 603 183 557
spisová značka
bankovní spojeni : 10825751/0100
(dále jen "kupujIcŕ') - na straně druhé -

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto
kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu: Traktor Kioti CK3310
včetně přÍs|ušenstvi (dále jen ,,předmět smlouvy") dle oboustranně odsouhlasené specifikace
LuStkterá je nedílnou součásti této smlouvy.
KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši:

v ceně bez DPH
základní sazba DPH 21%
kupní cena celkem s DPH (dále jen ,,kupní cena")

727 160,00 Kč,
152 704,00 Kč,
879 864,00 Kč.

3. Doba, místo a způsob plněni
3.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v paritě FCA (dle Incoterms 2000)

terminu do 28. 9. 2019

3.2. Místo dodání: Sklené nad Oslavou

3.3. Podmínkou dodání zboží kupujicímu je, že budou z jeho strány splněny platební podmínky
buvedené v odstavci 5 této smlouvy.

' L

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží
4.1. KupujIci se stane "vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny

prodávajíchnu.

4.2. jestliže je kupujici v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o vÍce než 30 dnů, má
prodávajÍcÍ právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádáni prodávajícího
předmět smlouvy neprodleně vydat.



t

4.3. Platební podmínky

4.4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 879 864,00 Kč včetně DPH na základě
zálohové faktury se splatností 21 dní od podpisu kupní smlouvy. Řádná faktura bude vystavena
po předání stroje.

4.4.1. Nezaplacení řádné faktury dle dohodnutých podmínek této kupní smlouvy je podstatným
porušením této smlouvy a prodávající je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit.

4.4.2. Termín dodáni zboží uvedený v či. 3, této smlouvy se vždy prodlužuje o dobu prodlení se
zaplacením zálohy, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.5. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch platebních podmínkách:

4.6, Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajÍcÍho v plné výši
u jeho banky.

4.7. Ostatní ujednáni

4.8. prodávajÍcĹ zajisti zaškolenI kupujícího, respektive jím určeného pracovníka.

4.9. prodávajÍcÍ bude provádět záruční servis po dobu záruky, která je u traktoru 3 roky ode dne
předáni stroje nebo 2 000 mth, dle okolnostĹ které nastanou dříve. Ostatní přis|ušenstvÍ je se
zárukou 12 měsíců ode dne předáni.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránIcI řádnému plněni této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k popisu smlouvy.

5.2. svým níže připojeným podpisem smluvní strany stvrzují, že jsou jim známa i ustanovení
Všeobecných obchodních podmínek P & L, spol. s r. o. zveřejněné na internetové adrese:
http://www.pal.cz.,které se podpisem této smlouvy stávají její nedIlnou součástí.

5.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očIslovány a
podepsány oběma smluvními stranami.

5.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu.
5.5. Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašujI, že je

projevem jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručnkni
podpisy.

\

Ve Velkém MeziřIčI dne 16. 05. 2019

L'
,l" ,1

rrl ,l
,

prodávajÍcÍ

h
)

r

Kupující

SKLENÉ nad Odavou
81 01 Zďár nad Sázavoij

IČO: 295400



l
A tň NABÍDKA
P & L, spol. S r. O.

č. p. 206 Zákazník: Sklené nad Oslavou
763 41 Biskupice Datum vytvořeni: 26.4.2019

Nabídka pIati do: 15.5.2019
ČÍSLO: LuSt19042647

Zpracoval: Strach Lubomír

Traktor KIOTI CK 3310

Motor:
Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1647 cm3, 33 PS
jmenovité otáčky:2600 ot/min
Obsah nádrže: 25 litrů
Pneumatiky: nutno vybrat možnost z ceníku
Převodovka:
2 skupiny x 3 stupně vpřed a 2 stupně vzad, nebo dvě skupiny u hydrostatické převodovky.
Max. rychlost: HST/M - 17,15/17,34 kmih
Tempomat u verze s hydrostatem
ŘÍzenÍ:
ServořízenÍ, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu
Hydraulika:
Čerpadlo s výkonem 42,9 l/min (l - 16,9/ 2 - 26 l/min) 180barů
Zdvihová síla zadních ramen (61 cm od ok) 630 kghnax.zvih.síla 900 kg
Standardně 1 hydraulický okruh vzadu
Ovládaní pro 2 okruhy joystickem
vývodová hřídel - PTO
Vzadu: 1 3/8", 6 drážek, 540 ot/min, mezinápravová:1 3/8", hřídel 6 drážek, ot.2000/min (za příplatek)

Technická data:
Šířka - šípové pneu: std.kola 1250 mm, úzká kola 1130 mm
Šířka - travní pneu: 1278 mm
výška s kabinou: 2200 mm
výška s ochranným rámem: 2277-2318 mm
Rozvor: 1520 mm
Délka: 3170 mm

Zapsána v Obchodním rejsthku Krajského soudu v Brně
spisová značka oddll C, vložka 364.
IČO 00351504; DIČ CZ00351504

r.o.1 Z 3 Verze enku: 201901



ľ
h]ónM NABÍDKA
P & L, spol. S r. O.

Č. p. 206

763 41 Biskupice

Zákazník: Sklené nad Oslavou
Datum vytvoření: 26.4.2019
Nabídka platí do: 15.5.2019

Zpracoval: Strach Lubomír

ČÍSLO: LuSt19042647

Traktor KIOTI CK 3310
Poloměr otáčeni: 2350 mm
Hmotnost: 1087 - 1290 kg
Světlá výška: 330 mm
Největší tech.přípustná l povolená hmotnost připoj. vozidla: brzděný (M) 2000/2000kg, nebrzděný 1000/1000kg
Největší tech.přípustná l povolená hmotnost připoj. vozidla: brzděný (HST)2000/2000kg nebrzděný 1000/1000kg

Traktor má ve std. spodní tažnou lištu s kolíkem (může být nahrazen koulí K50). Pokud použijeme zadní výškově
stavitelná etážový závěs, tak NELZE použít spodní tažnou lištu

ID stroje
CK3310H-EU
TB12-A00004A

Volitelná výbava
TB110HC-EU
TB16-A0006A
91-0550
3540800002
SCH
T2131-88303
66520040
TL
KAGM

Cena celkem

sezónní sleva
speciální sleva
ostatní slevy

Celková sleva

název stroje
Traktor KIOTI CK 3310H hydrost. převodovka, bez kol
Agrokola P 6 -12 lZ 9,5 -18

Kabina Kioti - stěrač,prac.svět|a,topenÍ,zrcátka
Protihluková izolace kabiny (nutno objednat spolu s kabinou)
Čelní hydraulická ramena ECO, zdvih 750kg
Výstražný maják 12V
Zadní výškově stavitelný závěs s jezdcem s hubici
Pracovni světla
Radlice P&L 180 cm natáčecí vč.hadic
Rozmetadlo ROkl 250 l vč.kardanu,plachty, sita
Kartáč KM-M 1250, vC. Vany, kropeni a hydro. Vyklápění

KUPNÍ CENA celkem (zaokrouhleno na tisíce)

skonto za platbu předem

ks cena bez DPH
1 389 000,00 Kč
1 28 000,00 Kč

1 95 100,00 Kč
1 18 900,00 Kč
1 43 600,00 Kč
1 2 700,00 Kč
1 20 400,00 Kč
1 1 600,00 Kč
1 34 600,00 Kč
1 58 600,00 Kč
1 112 600,00 Kč

805 100,00 Kč

-4,0% -32 204,00 Kč
-3,0% -23 186,88 Kč
-1,0% -7 497,09 Kč

-62 887,97 Kč

742 000,00 Kč

-2,0% -14 840,00 Kč

Skutečná zákaznická cena stroje

Obchodní podmínky:

přepočteno kurzem:
datum dodáni: dle dohody datum zprovozněni: dle dohody

způsob a místo převzetí: provozovna prodávajÍcÍho Velké MeziřÍčÍ
doprava: 2 vlastními prostředky

Platební podmínky:
.Zapsána v Obchodním rejstHku Krajského soudu v BrM

splsová značka oddň C, %4.
IČO 00351504; DiC CZ(X)351504 2 Z 3

727 160,00 Kč

QP&L,SPOL$ LO.
Vorze enlku: 201901



l

NABÍDKA
Zákazník: Sklené nad Oslavou

Datum vytvořeni: 26.4.2019
Nabídka platí do: 15.5.2019

Zpracoval: Strach Lubomír

ČÍSLO: LuSt19042647

Traktor KIOTI CK 3310
výše zálohy:

úhrada kupní ceny

další platební podmínky:

742 000,00 splatnost kupní ceny: forma úhrady: pp

Ostatní ujednání:
Záruka 3 roky nebo 2000mth dle okolnosti, které nastanou dříve.

Poznámka:

Zapsána v Obchodním rejstřku Krajského soudu v Bmě
spisová značka oddtl C, vlozka 364.
IČO 00351504: DIČ CZ00351504

QP&L,SpOLS LO.
3 Z 3 Verzo ceníku: 201901


